Извещение от 30.04.2015 № ОА-ДУП-52
о проведении открытого аукциона
Наименование открытого аукциона: Открытый аукцион на право заключения договора добровольного медицинского страхования работников ОАО «КСК».
Способ закупки: открытый аукцион.
Закупка осуществляется: заказчиком.
Заказчик:
Наименование: Открытое акционерное общество «Курорты Северного Кавказа»,

(ОАО «КСК», ИНН 2632100740).
Место нахождения: Российская Федерация, 357500, г. Пятигорск, Проспект Кирова, д. 82а.

Контактная информация:
Почтовый адрес: Российская Федерация, 123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12.
Адрес электронной почты: info@ncrc.ru, security@ncrc.ru
Контактное лицо: Токарев Игорь Александрович
Телефон:  +7 (495) 775-91-22 (доб. 421).

Адрес официального сайта: www.zakupki.gov.ru

Адрес сайта Общества (Заказчика): www.ncrc.ru
Предмет договора: Право заключения договора добровольного медицинского страхования работников ОАО «КСК».
Начальная (максимальная) цена договора: 9 525 320 (Девять миллионов пятьсот двадцать пять тысяч триста двадцать) рублей, НДС не облагается.

В цену договора включены все расходы поставщика услуг на доставку, уплату сборов, налогов и иных обязательных платежей, и является окончательной.
Срок действия договора: договор вступает в силу со следующего дня, после получения страховой премии на расчетный счет Страховщика и действует в течение одного года.

Место и срок оказания услуг:
Место оказания услуг: место предоставления услуг и страховое покрытие действует на всей территории Российской Федерации, перечень медицинских и иных услуг, оказываемых Застрахованным лицам, порядок их оказания, перечень медицинских и иных учреждений, оказывающих услуги Застрахованным лицам, определены в программах страхования.
Срок оказания услуг: (24 часа в сутки) 1 (Один) год со дня, следующего за днем поступления страховой премии на расчетный счет Страховщика.
Величина понижения минимальной цены договора – «шаг аукциона»: от 0,05% до 5%
от минимальной цены договора, предложенной одним из участников аукциона. Шаг понижения формируется по результатам рассмотрения представленных участниками закупки заявок
на участие в аукционе.
Обеспечение заявки: не установлено.
Обеспечение исполнения обязательств по договору: не установлено.
Условия оказания услуг: в соответствии с Документацией об аукционе.
Информация о Документации об аукционе:
Срок предоставления документации: с 30 апреля 2015 года по 16:00 (мск)
26 мая 2015 года, с 10:00 до 16:00 часов в рабочие дни.
Место предоставления документации: 123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12.
Порядок предоставления документации: указан в Документации об аукционе.
Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление Документации об аукционе: плата за документацию не требуется.

Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в открытом аукционе и инструкция по ее заполнению: указаны в Документации об аукционе.
Официальный сайт и сайт Общества в сети интернет, на которых размещена информация
об аукционе: www.zakupki.gov.ru , www.ncrc.ru.
Информация об открытом аукционе:
Место предоставления заявок на участие в аукционе: 123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12, с 10:00 до 16:00 часов в рабочие дни.
Срок предоставления заявок на участие в аукционе: с 30 апреля 2015 года по 16:00 (мск)
26 мая 2015 года.
Место вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе: 123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12.
Дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе: 16:30 (мск)
26 мая 2015 года.
Место рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе: 123100, г. Москва, Пресненская набережная, д.12.
Дата рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе: 27 мая 2015 года.
Место подведения аукциона: 123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12.
Дата и время проведения открытого аукциона: 15:00 (мск) 29 мая 2015 года.
Дата подведения итогов открытого аукциона: 29 мая 2015 года.
Квалификационные требования к участникам закупки: указаны в Документации
об аукционе.
Генеральный директор

ОАО «КСК»

__________________
       Горчев Олег Сергеевич